UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 3312-1747 – home: www.unifap.br – e-mail: dex@unifap.br

Página 1 – EDITAL N 019/2013/DEX/PROEAC/UNIFAP

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 019/2013/DEX/PROEAC/UNIFAP, de 10/04/2013.

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC, por intermédio de seu

Departamento de Extensão – DEX, torna público o RESULTADO DEFINITIVO do processo de

seleção de 3 (três) bolsas para o Programa de Bolsas de Mobilidade Internacional Livre para

Professores.

1. DO RESULTADO DEFINITIVO

1.1. Os selecionados deverão comparecer no DEX/PROEAC/UNIFAP das 14:30 às 17:30 do dia

26 de abril de 2013 para assinatura do termo de adesão portanto cópia do cartão/extrato da conta

corrente do banco Santander; cópia de comprovante de residência, nome da Universidade de

destino e data provável da viagem.

RESULTADO DEFINITIVO

Class. Nome Pontuação Situação

01 JOCIVÂNIA OLIVEIRA DA SILVA 38,30 Classificado

02 JOÃO NASCIMENTO BORGES FILHO 28,60 Classificado

03 ROBERTA SÁ LEITÃO BARBOZA 26,40 Classificado

Macapá-AP, 26 de abril de 2013.

STEVE WANDERSON CALHEIROS DE ARAÚJO
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1104/2007 – UNIFAP